	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	МУП "Жилкомсервис" Володарского района г.Брянска

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	НАРЯД-ЗАКАЗ №674 от 16.02.2018
	

	
	

	
	Заказчик:
	Брянск г, Димитрова ул, дом № 68

	
	
	
	(Адрес)

	
	Причина вызова:
	

	
	Категория работ:
	Текущий ремонт
	Время, удобное для заказчика:
	16.02.2018 10:00 - 16.02.2018 12:00

	
	Ответственный:
	Лаврова Е.В. (ЖЭУ-8)
	Состав исполнителей:
	Ушанов Ю.Е.;

	
	
	
	( ФИО диспетчера)
	
	
	(ФИО исполнителей)

	
	Признаки неисправности:
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Выполненные работы:

	
	Смена вентилей и клапанов до 20 мм

	
	Смена вентилей и клапанов до 32 мм

	
	(заполняется исполнителем)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	
	Код
	Наименование
	Ед. изм.
	Количество (план)
	Количество (факт)
	Цена
	Сумма (план)
	Сумма (факт)

	
	00-00001848
	Кран шаровый 11б27п1 муфт  Ду15рычаг
	шт
	2,000
	2,000
	137,00
	274,00
	274,00

	
	00-00001850
	Кран шаровый 11б27п1 муфт  Ду 25 рычаг
	шт
	2,000
	2,000
	420,00
	840,00
	840,00

	
	Итого:
	1 114,00
	1 114,00


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Время начала работ:
	16.02.2018 10:00
	Время окончания работ:
	16.02.2018 12:00

	
	Оценка выполнения работ:
	

	
	
	
	
	(заполняется заказчиком)

	
	Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.

	
	Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Исполнитель:
	
	Заказчик:
	
	

	
	
	
	(подпись)
	
	
	(подпись)
	

	
	М.П.


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	МУП "Жилкомсервис" Володарского района г.Брянска

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	НАРЯД-ЗАКАЗ №549 от 05.02.2018
	

	
	

	
	Заказчик:
	Брянск г, Димитрова ул, дом № 68

	
	
	
	(Адрес)

	
	Причина вызова:
	

	
	Категория работ:
	Текущий ремонт
	Время, удобное для заказчика:
	05.02.2018 09:00 - 05.02.2018 11:00

	
	Ответственный:
	Лаврова Е.В. (ЖЭУ-8)
	Состав исполнителей:
	Лаврова Е.В.; Ушанов Ю.Е.;

	
	
	
	( ФИО диспетчера)
	
	
	(ФИО исполнителей)

	
	Признаки неисправности:
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Выполненные работы:

	
	Удаление воздушных пробок

	
	Смена ламп накаливания

	
	(заполняется исполнителем)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	
	Код
	Наименование
	Ед. изм.
	Количество (план)
	Количество (факт)
	Цена
	Сумма (план)
	Сумма (факт)

	
	00-00000143
	Лампа ЛОН (40 Вт, Е 27, 230-240 В)
	шт
	3,000
	3,000
	7,71
	23,13
	23,13

	
	Итого:
	23,13
	23,13


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Время начала работ:
	05.02.2018 09:00
	Время окончания работ:
	05.02.2018 11:00

	
	Оценка выполнения работ:
	

	
	
	
	
	(заполняется заказчиком)

	
	Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.

	
	Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Исполнитель:
	
	Заказчик:
	
	

	
	
	
	(подпись)
	
	
	(подпись)
	

	
	М.П.


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	МУП "Жилкомсервис" Володарского района г.Брянска

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	НАРЯД-ЗАКАЗ №860 от 20.03.2018
	

	
	

	
	Заказчик:
	Брянск г, Димитрова ул, дом № 68

	
	
	
	(Адрес)

	
	Причина вызова:
	

	
	Категория работ:
	Текущий ремонт
	Время, удобное для заказчика:
	20.03.2018 13:00 - 20.03.2018 15:00

	
	Ответственный:
	Лаврова Е.В. (ЖЭУ-8)
	Состав исполнителей:
	Лаврова Е.В.; Ушанов Ю.Е.; Коплык С.Я.

	
	
	
	( ФИО диспетчера)
	
	
	(ФИО исполнителей)

	
	Признаки неисправности:
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Выполненные работы:

	
	Очистка канализационной сети внутренней

	
	(заполняется исполнителем)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	
	Код
	Наименование
	Ед. изм.
	Количество (план)
	Количество (факт)
	Цена
	Сумма (план)
	Сумма (факт)

	
	Итого:
	
	


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Время начала работ:
	20.03.2018 13:00
	Время окончания работ:
	20.03.2018 15:00

	
	Оценка выполнения работ:
	

	
	
	
	
	(заполняется заказчиком)

	
	Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.

	
	Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Исполнитель:
	
	Заказчик:
	
	

	
	
	
	(подпись)
	
	
	(подпись)
	

	
	М.П.


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	МУП "Жилкомсервис" Володарского района г.Брянска

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	НАРЯД-ЗАКАЗ №991 от 27.03.2018
	

	
	

	
	Заказчик:
	Брянск г, Димитрова ул, дом № 68

	
	
	
	(Адрес)

	
	Причина вызова:
	

	
	Категория работ:
	Текущий ремонт
	Время, удобное для заказчика:
	27.03.2018 09:00 - 27.03.2018 12:00

	
	Ответственный:
	Лаврова Е.В. (ЖЭУ-8)
	Состав исполнителей:
	Лаврова Е.В.; Ушанов Ю.Е.; ; Куманев С.Г.;

	
	
	
	( ФИО диспетчера)
	
	
	(ФИО исполнителей)

	
	Признаки неисправности:
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Выполненные работы:

	
	Смена смывных  труб с резиновыми манжетами

	
	Смена ламп накаливания

	
	(заполняется исполнителем)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	
	Код
	Наименование
	Ед. изм.
	Количество (план)
	Количество (факт)
	Цена
	Сумма (план)
	Сумма (факт)

	
	00-00000143
	Лампа ЛОН (40 Вт, Е 27, 230-240 В)
	шт
	5,000
	5,000
	7,71
	38,55
	38,55

	
	00-00000429
	Манжета переходная 110/124
	шт
	2,000
	2,000
	145,00
	290,00
	290,00

	
	Итого:
	328,55
	328,55


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Время начала работ:
	27.03.2018 09:00
	Время окончания работ:
	27.03.2018 12:00

	
	Оценка выполнения работ:
	

	
	
	
	
	(заполняется заказчиком)

	
	Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.

	
	Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Исполнитель:
	
	Заказчик:
	
	

	
	
	
	(подпись)
	
	
	(подпись)
	

	
	М.П.



	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	МУП "Жилкомсервис" Володарского района г.Брянска

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	НАРЯД-ЗАКАЗ №1093 от 31.03.2018
	

	
	

	
	Заказчик:
	Брянск г, Димитрова ул, дом № 68

	
	
	
	(Адрес)

	
	Причина вызова:
	

	
	Категория работ:
	Текущий ремонт
	Время, удобное для заказчика:
	31.03.2018 09:00 - 31.03.2018 14:00

	
	Ответственный:
	Лаврова Е.В. (ЖЭУ-8)
	Состав исполнителей:
	Лаврова Е.В.; Ушанов Ю.Е.; ; Коплык С.Я.

	
	
	
	( ФИО диспетчера)
	
	
	(ФИО исполнителей)

	
	Признаки неисправности:
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Выполненные работы:

	
	Электродуговая сварка (контейнера для мусора)

	
	(заполняется исполнителем)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	
	Код
	Наименование
	Ед. изм.
	Количество (план)
	Количество (факт)
	Цена
	Сумма (план)
	Сумма (факт)

	
	00-00000123
	Труба 89х4
	кг
	10,000
	10,000
	32,63
	326,30
	326,30

	
	00000010767
	труба 76х3,5
	кг
	5,000
	5,000
	33,81
	169,05
	169,05

	
	00-00001232
	Гайка М10
	упак
	1,000
	1,000
	40,00
	40,00
	40,00

	
	00-00001553
	электроды МР-3 3мм
	кг
	0,500
	0,500
	104,22
	52,11
	52,11

	
	00-00002198
	Болт М10х90
	шт
	4,000
	4,000
	13,90
	55,60
	55,60

	
	Итого:
	643,06
	643,06


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Время начала работ:
	31.03.2018 09:00
	Время окончания работ:
	31.03.2018 14:00

	
	Оценка выполнения работ:
	

	
	
	
	
	(заполняется заказчиком)

	
	Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.

	
	Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Исполнитель:
	
	Заказчик:
	
	

	
	
	
	(подпись)
	
	
	(подпись)
	

	
	М.П.
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